

Dle rozdělovníku

Váš dopis zn./ze dne:

Č. j.:

MHMP 1136338/2023

Sp. zn.:

S-MHMP 1014183/2023

Vyřizuje/tel.:

Mgr. Adéla Brťková

236 002 815

Počet listů/příloh: **-/3**

Datum:

12.06.2023

Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážení,

hlavní město Praha – Magistrát hlavního města Prahy, jako povinný subjekt ve smyslu § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), obdržel dne 12. 5. 2023 Vaši žádost o poskytnutí informace (dále jen „žádost“).

Ve své žádosti požadujete následující informace: „1) Zpráva o auditu v Pražském inovačním institutu (včetně dodatků ke zprávě a všech příloh); 2) Veřejnosprávní finanční kontrola využití finančních prostředků poskytnutých na projekt Prague Smart Accelerator (včetně všech příloh)“.

Dne 5. 6. 2023 Vám bylo pod č.j. MHMP 1135594/2023 zasláno oznámení o výši úhrady za poskytnutí informací. V tomto oznámení Vám povinný subjekt oznámil, že Vám bez úhrady může poskytnout k bodu č. 1 Vaší žádosti Zprávu o auditu - Analýza hospodaření PII ze dne 7. 4. 2022 a Zprávu o auditu – Dodatek č. 1 Analýza hospodaření PII ze dne 13. 5. 2022, a dále k bodu č. 2 protokol o následné veřejnosprávní finanční kontrole č.j. MHMP 2201982/2022.

Dne 7. 6. 2023 bylo povinnému subjektu doručeno Vaše vyjádření, podle kterého požadujete poskytnutí informací, na které se nevztahuje úhrada.

V souladu s § 14 odst. 5 písm. d) InfZ Vám v příloze poskytujeme Vámi požadované informace, tj. Zprávu o auditu - Analýza hospodaření PII ze dne 7. 4. 2022, Zprávu o auditu – Dodatek č. 1

Analýza hospodaření PII ze dne 13. 5. 2022, a dále protokol o následné veřejnosprávní finanční kontrole č.j. MHMP 2201982/2022.

S pozdravem

JUDr. Tomáš Havel, Ph.D.

zástupce ředitele Magistrátu pro sekci průřezových činností
pověřen řízením odboru právní podpory
podepsáno elektronicky

Přílohy:

1. Zpráva o auditu - Analýza hospodaření PII ze dne 7. 4. 2022
2. Zpráva o auditu – Dodatek č. 1 Analýza hospodaření PII ze dne 13. 5. 2022
3. Protokol o následné veřejnosprávní finanční kontrole č.j. MHMP 2201982/2022

Rozdělovník:

1. žadatel – Pedagogická komora, z. s., IDDS: m5xqie7
2. dotčené osoby – Magistrát hlavního města Prahy, úřední deska po dobu 15 dní s účinky doručení, Mariánské náměstí č.p. 2/2, 110 00 Praha 1-Staré Město